
 

 

UCHWAŁA NR X/73/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Węgorzyno stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Węgorzyna do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie ze świetlic 

wiejskich na terenie gminy Węgorzyno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXII/213/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu Świetlic Wiejskich” 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Wanda Opala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2339



Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/73/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH NA TERENIE GMINY WĘGORZYNO 

§ 1. 1.  Niniejszy dokument reguluje zasady korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Węgorzyno. 

2. Korzystanie ze świetlic wiejskich możliwe jest po zapoznaniu się i akceptacji z niniejszego regulaminu. 

§ 2. 1.  Korzystanie ze świetlic wiejskich jest bezpłatne z zastrzeżeniem w ust. 2. 

2. Przewiduje się możliwość wynajęcia świetlicy na: 

a) spotkania komitetów wyborczych, 

b) zorganizowanie imprezy indywidualnej lub komercyjnej przez osobę fizyczną lub prawną. 

3. Korzystający ze świetlic wiejskich mogą korzystać z nich jedynie w zakresie zgodnym z ich 

przeznaczeniem. 

4. Nieodpłatne spotkania lokalnej społeczności, stowarzyszeń i grup działania w ramach ich niezarobkowej 

działalności statutowej stanowią formę działalności prowadzonej w świetlicach wiejskich i mają każdorazowo 

pierwszeństwo przed spotkaniami organizowanymi w związku z odpłatnym udostępnieniem świetlicy 

wiejskiej. 

§ 3. 1.  Godziny otwarcia świetlicy wiejskiej są ustalane z opiekunem świetlicy, zgodnie ze zgłoszonym 

zapotrzebowaniem oraz ustalonym harmonogramem świetlicy. 

2. Imprezy, zebrania, spotkania o charakterze cyklicznym lub zorganizowanym powinny zostać zgłoszone 

do opiekuna świetlicy w celu dopisania ich do harmonogramu świetlicy. 

§ 4. 1.  Wszelkie przedsięwzięcia organizowane w świetlicach muszą być uzgodnione z Gminą. 

2. Gmina odpłatnie udostępniając świetlice wiejskie stosuje cennik regulujący wysokość opłat za 

udostępnienie świetlic wiejskich ustalony przez Burmistrza Węgorzyno w drodze zarządzenia. 

3. Świetlice wiejskie udostępniane są przez Gminę osobom pełnoletnim. 

4. Sołtys, opiekun świetlicy wiejskiej oraz przedstawiciel Gminy jest upoważniony do wstępu do świetlicy 

wiejskiej w okresach jej udostępnienia na podstawie niniejszego regulaminu celem sprawowania kontroli 

sposobu użytkowania obiektu na każdym etapie jego udostępnienia. 

5. Bezpośrednio po zakończeniu przedsięwzięć realizowanych w świetlicach wiejskich korzystający ze 

świetlic zobowiązani są do uprzątnięcia wcześniej użytkowanych pomieszczeń oraz terenu przynależnego do 

świetlic wiejskich. 

§ 5. W świetlicach wiejskich oraz na terenach przynależnych do świetlic obowiązują zasady wynikające 

z niniejszego regulaminu oraz przepisów odrębnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2339


		2025-05-09T09:31:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




